
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EFT 11430 WE
Šuplíkový mrazák
Product code: 100001916332
EAN: 8592131239913











Velký objem 160 litrů

Přehledné uspořádání vnitřního prostoru do 5

zásuvek

Manuální nastavení teploty

Schopnost zmrazit až 7,2 kg potravin za den

Možnost změny směru otevírání dveří

A
↑

G EEEEE

 Velký objem 160 l

 5 zásuvek pro přehledné
uspořádání potravin

 Manuální nastavení teploty

 Doporučená nastavená teplota
uvnitř mrazničky –18 °C

 Mrazicí výkon 7,2 kg / 24 h

 Hlučnost přijatelných 42 dB

 Klimatická třída N/ST

 Minimální doporučená teplota okolí
+16 °C

 Maximální doporučená teplota
okolí +38 °C

 Doba náběhu teploty 9 h

 Klasické manuální odmrazování

 Dobře uchopitelné madlo

 Možnost záměny směru otevírání
dveří

 Nastavitelná výška

 Energetická třída E

 Spotřeba energie 183 kWh/rok

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1419010.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie šuplíkový mrazák

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 160

Čistý objem
chladničky (l) -

Čistý objem
mrazničky (l) 160

Hlučnost (dB) 42

Třída hlučnosti D

Spotřeba energie
(kWh/rok) 183

Energetická třída E

EEI 98

Mrazící výkon
(kg/24 h) 7.2

Klimatická třída N/ST

Počet kompresorů 1

Změna otevírání
dveří Ano

Panty bez náběhu -

Nastavení teploty
chladící části -

Doporučená teplota
uvnitř chladničky
(°C) -

Nastavení teploty
mrazničky mechanické

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky
(°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části -

Typ poliček v
chladící části -

Počet poliček v
mrazící části 1

Typ poliček v
mrazící části sklo

Počet zásuvek v
mrazící části 5

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce
a zeleninu -

Zásuvka na masné
výrobky -

Počet dveřních
přihrádek -

Rozmrazování
chladničky -

Rozmrazování
mrazničky -

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení Ne

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu
teploty (h) 9

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ne

Škrabka na led Ano

Alarm Ne

550

1420

550

41.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

585

1462

585

45.0

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Obstará místo na mražené potraviny
Potřebujete dlouhodobě uchovat větší množství masa či zeleniny, ale mrazák, který je součástí vaší
lednice, je pořád beznadějně zaplněný? V tom případě nastal čas na pořízení šuplíkové mrazničky ECG
EFT 11430 WE. Ta vám totiž díky objemu 160 litrů poskytne na uložení mražených potravin spoustu
místa. Abyste o nich navíc měli perfektní přehled, je její vnitřní prostor rozčleněn do 5 zásuvek. U
mrazáku si také můžete manuálně nastavit teplotu, přičemž doporučená hodnota je zde –18 °C.  

Spotřebič vás jistě potěší i mrazicím výkonem – za 24 hodin zvládá zmrazit až 7,2 kg potravin. Co se týče spotřeby,
spadá do energetické třídy E, přičemž jeho roční spotřeba se pohybuje okolo 183 kWh.

Přivítejte ho u sebe doma
Protože šuplíková mraznička ECG EFT 11430 WE patří do klimatické třídy N/ST, je ideální volbou do běžné
domácnosti. Spolehlivě totiž funguje v prostředích s okolní teplotou od 16 do 38 °C. Vzhledem k hlučnosti
42 dB vás přitom svým provozem nijak zásadně neruší.  

Aby mrazák perfektně zapadl do vaší domácnosti, můžete u něj v případě potřeby jednoduše změnit
směr otevírání dveří nebo vyrovnat jeho stabilitu prostřednictvím nastavitelné výšky. Snadné
otevírání spotřebiče zajišťuje dobře uchopitelné madlo.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

